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AGJENCISE SHTETER(
DREJTORISE SE P]

Brenda kompetencave institucionale dhe tagrit
Kadastren”,Ligji nr.20,dt.05.03.2020 “Pér pérf
Republiken e Shqipérisé” dhe Vendimit té Késhi
rregullave t€ zbatimit t€ kritereve té legalizimit
ndértimet pa leje”. Drejtoria Vendore ¢ ASHK-sé
e ndértimeve pa leje né favor té subjekteve té€ posht

Né zbatim t& pikés 31 dhe 32 t€ VKM-sé nr.1{
subjekteve pérfituese t€ ndértimeve té legalizuara,
kadastrale, numri i pasurisé, publikohet né¢ amb
vendore, si dhe né fagen zyrtare t¢ internctit t& AS
afatet ¢ pércaktuara né dispozitat ¢ Kodit té¢ Proc
ankim administrativ pér vendimin e legalizimit, pra
Pérgjithshme t&€ ASHK-sé , si dhe né bazé t& shk
protokollin toné nr.2960 prot daté 28.04.2023 kérk:
- Publikimin né fagen zyrtare té internetit té A.
té ndértimeve té legalizuar.

Tirané, mé 01 /08 /2024

DRE TE KADASTRES
IRGJITHESHME

ligjor t€ garantuar nga Ligji nr.111/2018.. “Pér
idimin e progeseve kalimtare té pronésisé né
/it ¢ Ministrave nr.1040/2020 “Pér pércaktimin e
dhe miratimin e modelit t€ aktit t€ legalizimit,pér
[irana Rurale 1 ka miratuar Vendimet pér legalizimin
Eshénuar pér muajin Korrik 2024.

140 daté 25.11.2020 ku parashikohet qge “Lista e
shogéruar me té dhénat e pasurive, si adresa, zona
entet e ASHK-s€, prané njésisé s€ vetéqeverisjes
HK-s¢ dhe “Subjektet ¢ interesuara, né pérputhje me
cdurave Administrative, kané té drejté té paraqesin
né strukturés s€ posa¢gme t&€ ankimeve né Drejtoriné e
resés nr.8295 prot daté 26.04.2024 administruar né
imé:

VHK-sé listés sé méposhtme té subjekteve pérfituese

Bashkéngjitur shkresé€s po ju vemé né dispozicion:

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Tabelén me listén emérore té subjekteve pérfituese ku jané té pércaktuara t€ dhénat e pasurive.

Adresa: Tirana Business Park sh.p.k./Rr. “Rinas ”/Ndértesa Nr.7, Tirané




Nr.

Té dhénat e pasurisé

Vendimi | Leg.

Rendor 2ot1a
Emer Atési Mbiemer | kadastrale Adresa Nr. i pasurisé | Nr. Date
1 RAKELA GENTJAN CURO 2460 DAIT 475/1;)73/1&4 4550 | 02,07,2024
2 NIKOLL,BARDHOK,LULASH DED GJURA 2380 DAJT 80/1016 4551 | 02,07,2024
DRITAN MUSTAFA SHATRO
3 HAVA AHMET MYFTAR| 3292 FARKE 291/210 4552 | 02,07,2024
4 ALVA GJERGII VOGLI 2460 DAIT 218/5+1-8 | 4553 | 09,07,2024
5 HAXHI KUJTIM DERVISHI 3972 PETRELE 215/100 4554 | 09,07,2024
6 KLODIAN TODI PREND! 2460 DAIT 218/5+3-8 | 4555 | 09,07,2024
7 MERSIN,EMANUEL HAXHI 2150 2460 DAIT 178/29 4556 | 09,07,2024
8 DRITAN,SKENDER,ARTEN MEDI KEKENEZI 3976 DAIT 5/710 4558 | 11,07,2024
9 ARTEN MEDI KEKENEZI 3976 DAJT 5/711 4559 | 11,07,2024
10 FLORANDI MUHARREM LAMA 3292 FARKE 80/505/1 4560 | 16,07,2024
11 LORELA DRITAN HOXHA 2947 PETRELE 92/20 4561 | 18,07,2024
12 LORELA DRITAN HPXHA 2947 PETRELE 92/10 4562 | 18,07,2014
13 GURI MEHMET BRAKA 2380 LANABREGAS,DAIT 80/105 4563 | 18,07,2034
14 ISAK XHAFER GJUTAJ 2704 FARKE 400/1057 4564 | 18,07,2024
15 PELIVAN RASHO QENDRO 2380 DAIT 93/6/1 4565 | 19,07,2024
16 ISLAM VEIZ T0PI 3292 FARKE 291/92/1 4566 | 23,07,2024
17 NAIM RIZA SALAJ 2460 DAIT 218/53 4567 | 25,07,2014
18 METUSH SALI CJUDA 2380 DAJT 80/175 4568 | 26,07,2024
XHEMAL MUSTAFA HDXHA ]
19 ARJAN, GENC XHEMAL HOXHA 3292 FARKE 112/300 4569 | 26,07,2014
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